PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области

Р Е Ш Е Н И Е
от 19.02.2013г.                                                                                                          №18
   г.Починок
	О внесении изменений и дополнений в решение «О бюджете муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района  Смоленской области на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»

Рассмотрев предложение Главы Администрации муниципального образования  «Починковский район» Смоленской области Совет депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района  Смоленской области от 18.12.2012 года № 76 «О бюджете муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района  Смоленской области на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» («Сельская новь», № 103 от 25 декабря 2012 года) следующие изменения:
1) В подпункте 2 пункта 1:
слова «в сумме 16 698,5 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 18 311,5 тыс. рублей».
2) Пункт 1 дополнить подпунктом 3 следующего содержания:
«3) дефицит бюджета муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района  Смоленской области в сумме 1 613,0 тыс. рублей, что составляет 10,0 процентов от утвержденного общего годового объема доходов бюджета муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района  Смоленской области без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений.».
3) Приложение 1 Источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района  Смоленской области на 2013 год изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;

4) Приложение 3 Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района  Смоленской области изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;
5) Приложение 9 Прогнозируемые безвозмездные поступления в бюджет муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района  Смоленской области на плановый период 2014 и 2015 годов изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;
6) Приложение 10 Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов на 2013 год изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению;
7) Приложение 12 Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района  Смоленской области на 2013 год изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению;
8) Приложение 15 Размеры субвенций бюджету муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района  Смоленской области из областного бюджета по каждому виду субвенции на плановый период 2014-2015 годов изложить в редакции согласно приложению 6 к настоящему решению;
9) в пункте 22:
слова «в сумме 13 756,4 тыс. руб.» заменить словами «в сумме 15 369,4 тыс. рублей»;
10) Дополнить пунктом 23 следующего содержания:

«23. Утвердить в составе расходов бюджета муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района  Смоленской области резервный фонд Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области:

1) на 2013 год в размере 102,0 тыс. рублей, что составляет 0,6 процента от общего объема расходов бюджета муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района  Смоленской области;

2) на 2014 год в размере 102,0  тыс. рублей, что составляет 0,5 процента от общего объема расходов бюджета муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района  Смоленской области;

3) на 2015 год в размере 102,0 тыс. рублей, что составляет 0,4 процента от общего объема расходов бюджета муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района  Смоленской области.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь».

Глава муниципального образования
Починковского городского поселения
Починковского района
Смоленской области                                                                           С.Э. Петровская